

Højgård Møbeldesign ApS

Salshøjvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 15 13 66 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Jens Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højgård Møbeldesign ApS Salshøjvej 4 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 15 13 66 77
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jens Iversen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hostrupvej 2, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation, handel, finansiering samt besiddelse af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469.827 mod 826.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.993 mod 360.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	469.827	826.786
1 Personaleomkostninger	-359.236	-317.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.796	-36.311
Resultat før finansielle poster	85.795	473.346
Øvrige finansielle omkostninger	-30.699	-12.887
Resultat før skat	55.096	460.459
Skat af årets resultat	-13.103	-100.299
Årets resultat	41.993	360.160
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.993	360.160
Disponeret i alt	41.993	360.160

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	83.157	101.020
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>83.157</u>	<u>101.020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.586	122.519
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.885.411	6.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.997</u>	<u>129.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.084.154</u>	<u>230.057</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	125.305	155.816
Fremstillede varer og handelsvarer	39.210	48.400
Varebeholdninger i alt	<u>164.515</u>	<u>204.216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.663	214.704
Tilgodehavende selskabsskat	0	468
Andre tilgodehavender	40.347	0
Periodeafgrænsningsposter	10.948	17.053
Tilgodehavender i alt	<u>145.958</u>	<u>232.225</u>
Likvide beholdninger	<u>424.357</u>	<u>1.467.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>734.830</u>	<u>1.903.665</u>
Aktiver i alt	<u>2.818.984</u>	<u>2.133.722</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.463.034	1.421.041
Egenkapital i alt	1.663.034	1.621.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.418	33.287
Hensatte forpligtelser i alt	30.418	33.287
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.972	107.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.972	107.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.599	62.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	644.460	224.164
Selskabsskat	107.441	0
Anden gæld	45.060	86.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.560	372.382
Gældsforpligtelser i alt	1.125.532	479.394
Passiver i alt	2.818.984	2.133.722

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.421.041	1.621.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.993</u>	<u>41.993</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.463.034</u>	<u>1.663.034</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.558	254.435
Pensioner	53.536	53.536
Andre omkostninger til social sikring	10.142	9.158
	<u>359.236</u>	<u>317.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		